
SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CHI CỤC KIỂM LÂM 
 

Số:         /QĐ-CCKL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày      tháng  02  năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh phân công nhiệm vụ cho công chức,  

lao động hợp đồng của Hạt Kiểm lâm huyện Phù Cát 
 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-CCKL ngày 11/04/2024 của Chi cục trưởng 

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Hạt Kiểm lâm huyện Phù Cát thuộc Chi cục Kiểm lâm; 

Theo đề nghị của Hạt Kiểm lâm huyện Phù Cát tại Tờ trình số 30/TTr-HKL 

ngày 10/02/2025; và Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ cho công chức, lao 

động hợp đồng của Hạt Kiểm lâm huyện Phù Cát, thuộc Chi cục Kiểm lâm, cụ thể 

như sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hợp, Phó Hạt trưởng, thực hiện nhiệm vụ thanh tra, 

pháp chế, bảo tồn thiên nhiên. 

2. Ông Võ Văn Tiến, Phó Hạt trưởng, thực hiện nhiệm vụ quản lý bảo vệ 

rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng, sử dụng và phát triển rừng. 

3. Ông Nguyễn Văn Chiến, kiểm lâm viên, thôi thực hiện các nhiệm vụ của 

Trạm Kiểm lâm Cát Hải, kiểm lâm địa bàn xã Cát Hưng; giao nhiệm vụ kiểm lâm 

địa bàn xã Cát Tài; tiếp tục thực hiện nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn thị trấn Cát 

Khánh, xã Cát Minh, xã Cát Thành. 

4. Ông Lê Chí Công, kiểm lâm viên, Trạm trưởng, thôi thực hiện nhiệm vụ 

kiểm lâm địa bàn xã Cát Tài, xã Cát Lâm; giao nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát 

Hiệp, xã Cát Sơn; tiếp tục thực hiện nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát Hanh và 

triển khai thực hiện các nhiệm vụ của Trạm Kiểm lâm Cát Sơn. 



2 

 

 

 

5. Ông Mai Thiện, kiểm lâm viên, giao nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát 

Thắng, xã Cát Hưng và triển khai thực hiện các nhiệm vụ của Trạm Kiểm lâm Cát 

Hải; tiếp tục thực hiện nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát Hải, xã Cát Chánh, thị 

trấn Cát Tiến. 

6. Ông Bùi Hồng Chiến, kiểm lâm viên, thôi nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã 

Cát Sơn, xã Cát Hiệp; giao nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát Lâm; tiếp tục thực 

hiện nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát Trinh, xã Cát Nhơn. 

7. Bà Hồ Trần Thị Minh Nguyệt, kiểm lâm viên, giao nhiệm vụ kiểm lâm 

địa bàn Thị trấn Ngô Mây; tiếp tục thực hiện nhiệm vụ kiểm lâm địa bàn xã Cát 

Tường, xã Cát Tân, kiêm nhiệm công tác hành chính, tổng hợp, văn thư, lưu trữ, 

thủ quỹ. 

8. Ông Nguyễn Ngọc Huy, lao động hợp đồng, thôi nhiệm vụ hỗ trợ kiểm 

lâm địa bàn xã Cát Sơn, xã Cát Hiệp, xã Cát Trinh, xã Cát Nhơn; giao nhiệm vụ hỗ 

trợ kiểm lâm địa bàn xã Cát Minh, xã Cát Tài, xã Cát Thành, thị trấn Cát Khánh. 

9. Bà Nguyễn Thị Thanh Thoa, lao động hợp đồng, thôi nhiệm vụ hỗ trợ 

kiểm lâm địa bàn xã Cát Nhơn; giao nhiệm vụ hỗ trợ kiểm lâm địa bàn xã Cát Tân, 

xã Cát Tường, Thị trấn Ngô Mây; tiếp tục kiêm nhiệm công tác kế toán. 

 Điều 2. Thời gian thực hiện kể từ ngày 15/02/2025. Hạt trưởng Hạt Kiểm 

lâm huyện Phù Cát có trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của 

công chức, lao động hợp đồng, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính; Hạt trưởng Hạt Kiểm 

lâm huyện Phù Cát; Thủ trưởng các đơn vị liên quan thuộc Chi cục Kiểm lâm và 

công chức, lao động hợp đồng có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Sở NNPTNT (báo cáo);  

- CCT và các PCCT; 

- Kế toán trưởng CCKL;  

- Lưu: VT, TCHC. 

 

CHI  CỤC  TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Đức Sáu 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T15:59:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:08:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T16:23:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




